



Proc. Administrativo 8.335/2025

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 29/09/2025 às 14:43:42

Setores (CC):

STV-CM, STV-CGC

Setores envolvidos:

STV-CM, SSAU, SSAU-CGT, STV-CGC

REQ 2697 NEUSELI (SAUDE)

Prezado(a) Secretário(a),

Solicito sua autorização e assinatura para a compra de Material de manutenção e conservação do veículo da Secretaria, por meio de compra direta.

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

REQ_2697_NEUSELI_SAUDE_.pdf



SECRETARIA DE SAÚDE

REQUISIÇÃO Nº 2697 DE 26/09/2025

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE (VAN RENAULT MASTER ANO 2018 MODELO 2019 PLACA GHG-9C58 E KOMBI ANO 2010 MODELO 2011 PLACA ERM-0695)

Unid. Executora: 02.11 - SECRETARIA DA SAÚDE

Despesa: -

Fonte de Recursos: -

Projeto:

Aplicação: -

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	VI. Unit.	VI. Total
1	93120	BICO INJETOR BOSCH	4	UN	430,00	1.720,00
2	93121	JOGO VELA KOMBI	1	JG	240,00	240,00
3	93122	REPARO DA DIREÇÃO	1	UN	270,00	270,00
4	93127	AUTOMATICO ZM	1	UN	800,00	800,00
5	93128	PALHETA LIMPADOR	2	UN	80,00	160,00
Total Geral					R\$ 3.190,00	

Requerente

Secretário(a) Responsável

PEDIDO Nº

DOR

FONECEDOR

DATA

04 / 07 / 25

Cliente:

Prefeitura de Leme

End.:

Nº

Bairro:

Cep:

Cidade:

Est.:

CNPJ / CPF:

Inscr. Est.:

Auto Elétrica Lemão

e-mail:

Fone/Fax:

(19) 99824-5955

(19) 3571-7171

Contato:

ERM - 0695

Condições:

Transporte:

QUANT.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
01	04		Bico injetor Bosch		1.760,00
02	01		Logo de Velas		270,00
03	01		Reparo da direção		310,00
04					
05					
06			Trão de obra de instalação		280,00
07					
08					
09					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
CNPJ 15.452.579/0001-09					
Darli de Fatima Corcetri					
FONTES-ME					
As mercadorias viajam por conta e risco do(s) comprador(es).					
TOTAL →					2.620,00

TAMOIO

1ª VIA

LOTE

03/25

Assinatura do(s) Comprador(es)

TINA GANEO KINOCK

me.1doc.com.br/verificacao/0B1D-1853-1951-995C e informe o código 0B1D-1853-1951-995C

PEDIDO Nº

VENDEDOR _____

FORNECEDOR _____

DATA

01 / 02 / 25

Cliente:

Prefeitura de Leme

End.:

Nº

Bairro:

Cep:

Cidade:

Auto Elétrica Leme

CNPJ / CPF:

Inscr. Est.:

(19) 99824-5955

e-mail:

Fone/Fax:

(19) 3571-7171

Contato:

GHG-9058

Condições:

Transporte:

QUANT.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
01	01		Automático Zm		85000
02	02		Palheta limpador		18000
03					
04					
05					
06			Mão de obra de corrigir chicote		28000
07					
08					
09					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					

CNPJ 15.452.579/0001-03

Darli de Fátima Corcetri

FONTES-ME

TAMOI

As mercadorias viajam por conta e risco do(s) comprador(es)

TOTAL →

1.310,00

2ª VIA

LOTE

03/25

Assinatura do(s) Comprador(es)

STINA GANEO KINOCK
Assinado por 2 pessoas: JOSE GUTZKE FILHO em 15/02/2025 e
Para verificar a validade das assinaturas acesse: https://brasil.assinatura.me.1doc.com.br/verificacao/0B1D-1853-1951-995C e informe o código 0B1D-1853-1951-995C



R. São Sebastião, 1049 - Bairro Taquari - Leme - SP

5451

Veículo: B4G 9C58

AUTO ELETTRICA NENE

1305, C

Assinatura Cliente

STINA GANEO KINOCK

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 2697 / 2025

Condição de Pagamento.....: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,

Validade da Proposta Pesquisa.....:

Prazo de Execução.....:

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
15629	DARLI DE FATIMA CORCETTI FONTES	15.452.579/0001-09
7047	JUCILENA DE FÁTIMA JUSTO PAROZOTTO	36.355.552/0001-60
1312	NEUSELI GOTTARDI SENEDA-ME	01.823.600/0001-12

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	NEUSELI GOTTARDI SENEDA-ME	JUCILENA DE FÁTIMA JUSTO PAROZOTTO
Quantidade 4,0000	Valor Unitario 430,0000	Valor Unitario 500,0000
UN	Quantidade 4,0000	Quantidade 4,0000
BICO INJETOR BOSCH	Valor Total 1.720,00	Valor Total 2.000,00
	DARLI DE FATIMA CORCETTI FONTES	
	Valor Unitario 440,0000	
	Quantidade 4,0000	
	Valor Total 1.760,00	
0001/0002	NEUSELI GOTTARDI SENEDA-ME	JUCILENA DE FÁTIMA JUSTO PAROZOTTO
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 240,0000	Valor Unitario 280,0000
JG	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
JOGO VELA KOMBI	Valor Total 240,00	Valor Total 280,00
	DARLI DE FATIMA CORCETTI FONTES	
	Valor Unitario 270,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 270,00	
0001/0003	NEUSELI GOTTARDI SENEDA-ME	JUCILENA DE FÁTIMA JUSTO PAROZOTTO
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 270,0000	Valor Unitario 300,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
REPARO DA DIRECAO	Valor Total 270,00	Valor Total 300,00
	DARLI DE FATIMA CORCETTI FONTES	
	Valor Unitario 310,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 310,00	
0001/0004	NEUSELI GOTTARDI SENEDA-ME	JUCILENA DE FÁTIMA JUSTO PAROZOTTO
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 800,0000	Valor Unitario 830,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
AUTOMATICO 2M	Valor Total 800,00	Valor Total 830,00
	DARLI DE FATIMA CORCETTI FONTES	
	Valor Unitario 850,0000	
	Quantidade 1,0000	
	Valor Total 850,00	
0001/0005	NEUSELI GOTTARDI SENEDA-ME	JUCILENA DE FÁTIMA JUSTO PAROZOTTO
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 80,0000	Valor Unitario 87,5000
UN	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
PALHETA LIMPADOR	Valor Total 160,00	Valor Total 175,00
	DARLI DE FATIMA CORCETTI FONTES	
	Valor Unitario 90,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 180,00	

Sugestão por Preço Médio

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 2697 / 2025

Lote/Item	Descrição	Unid. Medida	Valor Médio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	BICO INJETOR BOSCH	UNIDADE	456,6666	1.826,67	3,0000
0001/0002	JOGO VELA KOMBI	JOGO	263,3333	263,33	3,0000
0001/0003	REPARO DA DIREÇÃO	UNIDADE	293,3333	293,33	3,0000
0001/0004	AUTOMATICO ZM	UNIDADE	826,6666	826,67	3,0000
0001/0005	FALHETA LIMPADOR	UNIDADE	85,8333	171,67	3,0000
Total do Lote: 1			3.381,67		
Total da Proposta:			3.381,67		



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0B1D-1853-1951-995C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JORGE GUTZLAF FILHO (CPF 250.XXX.XXX-70) em 29/09/2025 15:36:58 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



LISETTE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 30/09/2025 11:45:59 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/0B1D-1853-1951-995C>